
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年１月５日（水） №1699 今期第 24 号 

 
 

 本日の例会  

新年初例会を祝って《乾杯》乾 昌彰会長 
下半期の活動ミーティング ＝委員会別着席＝ 

 次の例会  1 月 12 日（水） 
 《第 3 回ご家族参加Ｄａｙ♪》 

ロータリーの社会奉仕について 
      地区社会奉仕委員会 顧問 笹島良雄様

 先週の例会記録   12月 22 日（水） 
◇卓話 リレー卓話 リーダー西溪プログラム委員長

◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 24 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（12/22） 14 名 58.33％ 
 先々週出席（12/8） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 稲田武彦会員 退会することになりまし

た。ありがとうございました。乾 昌彰君、主井知

子君、中筋正浩君 湯川紘司君 稲田先生色々ご指

導ありがとうございました。利光慎二君 本年も一

年間楽しくＲＣに出席させて頂きました。来年もよ

ろしくお願い致します。中井秀行君 会員リレー卓

話の喜び。主井知子君 愛犬メイちゃんが 14 才半で

20 日に天国に行ってしまいました。お葬式も終わり

ました。供養として。 
上半期を振り返って       会長 乾 昌彰 
◇ガバナー公式訪問について 

9 月 7 日（火）米田ガバナー公式訪問が和歌山、和

歌山アゼリアＲＣと合同で開催されました。ガバナ

ーと会長幹事の懇談会は終始和やかに進み松田ガバ

ナー補佐も同席されました。少人数のクラブではあ

るが活発な活動についてのお褒めの言葉を頂戴し大

変嬉しくまた誇らしくもありました。今年度のＲＩ

テーマにのっとり下半期も活動を進めてまいりたい

と思いますので、皆様のご支援ご協力を何卒よろし

くお願い申し上げます。～次週に続く 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
・35 周年記念誌を市内ＲＣ並びにご来賓各位に発

送させて頂きました。 
・ロータリーリーダーシップ研究会への代表者に中

筋正浩会員を推薦させて頂きました。お忙しいこ

ととは存じますがよろしくお願い致します。 
・ＷＢＳラジオチャリティミュージックソンへの募

金を和歌山放送へお届け致しました。ご協力あり

がとうございました。 
・稲田武彦会員、田中敬彦会員にマルチプルポール

ハリスフェローピンが届いています。多額のご寄

付をありがとうございました。 
・稲田武彦会員は本日の例会をもちましてご健康上

の理由により退会されます。永きに亘りご指導を

賜り誠にありがとうございました。非常に残念で

はございますがお体をくれぐれもご自愛下さり

お元気でお過ごし下さるようお願い致します。会

員を代表し感謝状と花束を贈呈させて頂きます。

＊幹事報告＊            主井知子 
・米田ガバナーより次の通り書面が届きました。

「全会員のご自宅へ 2640 地区の現況についてア

ンケート調査を実施致します」とのこと。年末に

なるそうですがご回答をお願い致します。 
・松田ガバナー補佐より記念誌送付の御礼状が届き

ました。「35 年の素晴らしい活動の歴史が詰まっ

ている貴重な資料を大切に保管させて頂きます。

今後のご活躍を期待致します。」との励ましのお

言葉を頂きました。 

☆来る１月 28 日（金）午前 9 時～中井良明会員の

会社において献血運動を実施致します。今回は和

歌山大学留学生の方々もお誘いしたいと思いま

す。ご都合よろしき会員並びにご家族皆様のご協

力をお願い致します。（利光慎二） 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 




